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Fecha de impresion

CONCEPTO ESTIMADO / 
APROBADO

DEVENGADO RECAUDADO / 
PAGADO

INGRESOS TOTALES 477,889,714.33 464,048,459.39 464,048,459.39

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 56,205,934.85 58,854,032.55 58,854,032.55
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 421,683,779.48 405,194,426.84 405,194,426.84
FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

EGRESOS PRESUPUESTARIOS 477,889,714.33 108,382,365.71 108,382,365.71

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE 
LA DEUDA PÚBLICA)

56,205,934.85 46,870,807.97 46,870,807.97

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA 
DEUDA PÚBLICA)

421,683,779.48 61,511,557.74 61,511,557.74

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 948,900.00 948,900.00

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 
APLICADOS EN EL PERIODO

0.00 2,837.72 2,837.72

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

0.00 946,062.28 946,062.28

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 
SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00

356,614,993.68

356,614,993.68

355,666,093.68

356,614,993.68

356,614,993.68

355,666,093.68

RECAUDADO / 
PAGADODEVENGADO

ESTIMADO / 
APROBADO

CONCEPTO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 
GASTO NO ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 
GASTO ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

BALANCE PRIMARIO 0.00 355,666,093.68 355,666,093.68

RECAUDADO / 
PAGADO

DEVENGADOESTIMADO / 
APROBADO

CONCEPTO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.000.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 
CON LIBRE DISPOSICIÓN

0.00 0.00 0.00

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

0.00 0.00 0.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA 0.00 0.000.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO 
ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO 
ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00
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RECAUDADO / 
PAGADO

DEVENGADO
ESTIMADO / 
APROBADO

CONCEPTO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 58,854,032.55 58,854,032.5556,205,934.85

FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN

0.00 0.000.00

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 
CON LIBRE DISPOSICIÓN

0.00 0.000.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO 
ETIQUETADO

0.00 0.000.00

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)

46,870,807.97 46,870,807.9756,205,934.85

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 
DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO

2,837.72 2,837.720.00

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 
DISPONIBLES

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 
DISPONIBLES

0.00

0.00

11,986,062.30

11,986,062.30

11,986,062.30

11,986,062.30

RECAUDADO / 
PAGADO

DEVENGADO
ESTIMADO / 
APROBADO

CONCEPTO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 421,683,779.48 405,194,426.84 405,194,426.84

FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

0.00 0.00 0.00

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

0.00 0.00 0.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO 
ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)

421,683,779.48 61,511,557.74 61,511,557.74

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

0.00 946,062.28 946,062.28

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 
ETIQUETADOS

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 
FINANCIAMIENTO NETO

0.00 344,628,931.38 344,628,931.38

0.00 344,628,931.38 344,628,931.38
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